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Produktnamn SFP Dual 100Mbps SM 20km LC 1310nm DDMI Alc

Produkt-/E-nummer 5188390

GTIN 7332811080784

ETIM-klass EC003628

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Melbye Skandinavias mångåriga erfarenhet inom transceivers har hjälpt oss att skapa ett brett sortiment.

Våra 100Mbps SFP uppfyller samtliga existerande MSA'er och vi tillhandahåller även CWDM och DWDM.

Samtliga transceivers är 100% kompatibla med producenter som CiSCO, Nortel, Extreme, Alcatel, 3Com, PacketFront,

Juniper, Foundry, Allied Telesis och ZyXEL.

Våra transceivers levereras även med DDM (Digital Diagnostic Monitoring) som standard.

100Mbps SFP transceiver, Tx 1310m / Rx 1310nm, avstånd upp till 20km, LC kontakt.

Denna produkt är kompatibel med Alcatel.

Mått

Höjd 1 mm

Vikt 24 g

Tranceivers - Tekniska Specifikationer

Typ SFP

Data Rate 100 Mbps

Interface Singlemode (Dual)



Datablad

Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com

2025-08-08

Kontakt LC

Räckvidd 20 km

Våglängder 1310 nm

Digital Diagnostics Monitoring Ja

Kodning Alcatel (Nokia)

Industrianpassad Nej


